
でんさいネットサービスの提供一時的休止のお知らせ 

 

 いつも当金庫のでんさいネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫のでんさいネットは、今後の機能拡充に向けてシステムメンテナンスを実施す

るにあたり、下記のとおりサービスの提供を停止させていただきます。 

 お客様には何かとご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

 この期間中はすべての窓口金融機関において、でんさいネットのサービス全般についてご利

用いただくことができませんので、ご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、でんさいネットをご愛顧

くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． でんさいネットサービスの提供停止期間 

 

① 平成２５年１２月３１日（火）から平成２６年 １月 ２日（木） 

② 平成２６年 ２月２２日（土）から平成２６年 ２月２３日（日） 

 

① 

平成 2５年１２月 平成２６年 １月 

３０（月） ３１（火） １（水） ２（木） ３（金） 

通常通り 

PM11:00まで 

   
通常通り 

AM 7:00から 

② 

平成２６年 ２月 

２１（金） ２２（土） ２３（日） ２４（月） 

通常通り 

PM11:00まで 

  
通常通り 

AM 7:00から 

 

ただし、予め上記期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日とする予約取引を行

うことは可能です。 

以上 

サービスサービスサービスサービスをごをごをごをご利用利用利用利用いただけませんいただけませんいただけませんいただけません。。。。    

サービスサービスサービスサービスをごをごをごをご利用利用利用利用いただけませいただけませいただけませいただけませんんんん


